(
PROTOCOLO Nº: 09323/2013     DATA: 19/09/2013     HORA: 13:13     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 05144/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a instalação de redutor de velocidade “Lombada”, na Avenida São Paulo I, número 860, no bairro Dona Regina.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar ao Poder Executivo Municipal a instalação de redutor de velocidade “Lombada”, na Avenida São Paulo I, número 860, no bairro Dona Regina.

Justificativa:

Este vereador foi procurado pelos empresários e trabalhadores desta região, reclamando da alta velocidade que alguns motoristas irresponsáveis passam pelo local.

Antes que aconteça algum acidente neste local, solicito a instalação de um redutor de velocidade “Lombada”, para dar maior segurança aos trabalhadores e munícipes que trafegam por esta região.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de setembro de 2013.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-

image1.jpeg

image2.jpeg